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Unternehmen:
Hochschule Stralsund

Kundennummer:
879416

Exportdaten:
Profile: Hochschule Stralsund
Zeitraum: 06.06.2020 - 07.06.2020
Export: 202057498



Zeitverlauf  Profil: Hochschule Stralsund

Artikel Leser

4. Mai 11. Mai 18. Mai 25. Mai 1. Jun

0

25

50

75

0

80k

160k

240k

Verteilung nach
Medientyp  Profil: Hochschule
Stralsund

Facebook: 1 (100 %)

Verteilung nach
Sprache  Profil: Hochschule
Stralsund

Deutsch: 1 (100 %)
Sonstige: 0 (0 %)

Verteilung nach Land  Profil:
Hochschule Stralsund
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Artikelliste  Profil: Hochschule Stralsund

Stadt Stralsund

Willkommen zum digitalen Campustag! Normalerweise würden wir heute in der
Mensa der Hochschule Stralsund sitzen und zusammen mit vielen vielen
Studieninteressierten und ihren EStralsund sitzen und zusammen mit vielen vielen
Studieninteressierten und ihren Eltern den Hochschulinformationstag in der
Hansestadt eröffnen - kurz bevor die angehenden Studierenden über den Cam
Zum Beitrag

Willkommen zum digitalen Campustag!

 Stadt Stralsund  DE  6. Jun. 2020 08:17 Uhr | | |

 6.733 Freunde

  Hochschule Stralsund
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